
บันทึกฃ้9ความ
สว่นราชการ...งานพสดฺและสญัญา.^ก.งา.นทา^หรวงที.่111กรงเฺทพ).โทรศพัท.์0:.2521-0.551ตอ่-2.1........
ท่ี S .m i3 ,.i/M ,2 /.^ ..^ ........................................ วันท่ี...................2.7. J& iL  25.63.. . . . . . . . . . . . . .
เรือ่ง...ประทาศผรการประกวด.ราคาริเล็กyi.mนกิ^(.El.e.c.trQnjc.Bid.djD.§:erbid.dia§)..............................
...WJ ขท่ี....รท.ล.ป.3/๔34/2563...ลงวัน.'ท่ี 2..เมษายน.25.6.3................................................................ ,

เรียน ผสร.

ตามปันทึกสำปักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/3421 ลงวันท่ี 2 เมษายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ได้ล่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล. 13/e/34/2563 ลงวันท่ี 2 เมษายน 2563 จ้าง 
เหมาทำงานบรูณะทางผวิแอสฟลัต ์ ทางหลวงหมายเลข 3261 ตอน คลอง 10 ถึง หนองเสือ ระหว่าง กม. 
10+000 ถึง กม. 12+500 เป็นช่วง  ๆ ปรมิาณงาน 14,906 ตร.ม. กำหนดเวลาทำการ 90 วัน มาเพือ่บดั 
ประกาศแล้วน้ัน

สำนกังานทางหลวงที ่ 13 (กรงุเทพ) ไดอ้นมุตัริบัราคาของ หา้งหุน้ลว่นจำกดั แอล.เอส.พ.ีคอน 
ลตรัคซ่ัน รวมเป็นเงินค่างานท้ังส้ิน 11,140,000.00 บาท (เงินสิบเอ็ดล้านหน่ึงแสนส่ีหม่ืนบาทล้วน) ตามประกาศผล 
การประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 2  1 Uiil. 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนครนายก ต่อไปด้วย

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสqลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรยีน ผอ.ฃท.นครนายก
เพือ่ทราบพร้อมนีไ้ด้แนบด้นฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตัวผู้รับจ้างทัง้หมดมาด้วยแลว้ และเม่ือ 

ลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสqลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรยีน วผ.ทล.!ร, ซก.ทล.!ร, หส.ทล.!ร, หง.ทล.!ร, ผท.ทล.13,วว.ทล. 13

เพือ่ทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคฺาฯ จำนวน 1 ฉบับ

fa 'h J
(นายมนตรี เด1ซาสกุสํสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 1 3 > ประทุมว้ลร่โ/ร่าง/ทิมรโ
/ทา•น/ตราจ



4น า น บ^บ ฟ้'วอฝางปพกาศ^ชนรกาใเสนอราคา

ประกาศกรมทางหลวง โดย สำนกังานทางหลวงที ่ ๑๓ (กรงุเทพ)
เรือ่ง ประกาศผูช้นะการเสนอราคา ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งจา้งเหมาทำงานบรูณะทางผวิแอสฟล้ต ์ทางหลวง 
หมายเลข ๓๒๖๑ ตอน คลอง ๑๐ ถงึ หนองเสอื ระหวา่ง กม. ๑๐+๐๐๐ ถงึ กม. ๑๒+๕๐๐ เปน็ชว่ง  ๆ ปรมิาณ 

งาน ๑๔,๙๐๖ ตร.ม. ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e -b id d in § )

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนกังานทางหลวงที ่ ๑๓ (กรงุเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้ง 
จา้งเหมาทำงานบรูณะทางผวิแอสพลีต ์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๖๑ ตอบ คลอง ๑๐ ถึง หนองเสอื ระหวา่ง กม. 
๑๐+๐๐๐ ถึง กม. ๑๒+๕๐๐ เปน็ชว่ง  ๆ ปรมิาณงาน ๑๔,๙๐๖ ตร.ม. ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e- 
bidding) และเอกสารประกวดราคาจา้งดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e-Biddin§) เลขที ่ สทล.๑๓ /e /
๓๔/๒๕๖๓ ลงวันท่ี ๒ เมษายน ๒๕๖๓ น้ัน

จา้งเหมาทำงานบรูณะทางผวิแอสฟล้ต ์ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๖๑ ตอน คลอง ๑๐ ถึง หนองเสือ 
ระหวา่ง กม. ๑๐+๐๐๐ ถึง กม. ๑๒+๕๐๐ เปน็ชว่ง  ๆ ปรมิาณงาบ ๑๔,๙๐๖ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผูเ้สนอราคาที ่
ชนะการเสนอราคา ไดแ้ก ่ แอล.เอซ.พ.ีคอนสตรคัขัน่ (ใหบ้ริการ) โดยเสนอราคาตํา่สดุ เปน็เงินทัง้ 
ส้ิน ๑๑,๑๔๐1๐๐๐.๐๐ บาท (สบิเอด็ลา้นหนึง่แสนสีห่มืน่บาทถว้น) รวมภาษมีลูคา่เพิม่และภาษอีืน่ ค่าขนส่ง คา่จด 
ทะเบยีน และคา่ใชจ้า่ยอืน่ๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายมนตร ี เดซาสกลุสม)

ผูอ้ำนวยการสำนกังานทางหลวงที ่ ๑ ๓ >

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

